
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM - LABORATORIOS ARTÍSTICOS DE CO-CREACIÓN – DANZA 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 112

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-11 08:56

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 28269
ESTHEPANIA
CUERVO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

2 29604

GABRIELA
ALEJANDRA
ROMERO
TOCARRUNCHO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

3 30575
DAVID STEVEN
GARZÓN
GUERRERO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

4 28461
PATRICIA N'SEA
ONDO MÉNDEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

5 29321 DAVID IDROBO
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

6 29428
SILVIA DANIELA
RAMIREZ
AGUDELO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 29393
VIVIANA
ALEJANDRA
JORDÁN MELO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

8 30708

JULIETH
VANESSA
CASTELLANOS
AGUDELO

NO
HABILITADA

EL LINK COMPARTIDO PARA EL VIDEO DE DESCRIPCIÓN NO
TIENE LA INFORMACIÓN SOLICITADA.

9 29539
ALBERTO
CÓRDOBA
RAMÍREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

10 29119
LAURA LUCÍA
BORJA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

11 30626
ANYELO DAVID
CLAVIJO CORTES

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

12 28038
VIVIAN LUCIA
STAADEN MEJIA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

13 30704
KAREN GISELL
FAJARDO
CAPADOR

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

14 29418
NANCY VIVIANA
ESPITIA
GUAITARILLA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

15 30638
JAMIE ANGIE
HOWARD BERNAL

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

16 30698 NATALIA MORA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

17 30295
ARIEL FERNANDO
GUTIÉRREZ
GARCÍA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

18 29802
LIZETH VANESSA
MONCADA ORTIZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

19 28966
CRISTIAN
ALEXANDER
OSORIO ORJUELA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

20 30349
ALBERTO
BEJARANO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

21 28283
GUENTCI
ARMENTA
RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

22 28577
LAURA
ALEJANDRA
BALLÉN VANEGAS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

23 30586
EDUARD YESID
ROJAS PRIETO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

24 30678
CARMEN ELVIRA
ALVAREZ TORRES

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

25 28838

NELLY DEL
CARMEN
ZAMBRANO DE
ENRÍQUEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN. EL LINK DEL VIDEO ES MAYOR A 3MIN Y NO
DESCRIBE LA MOTIVACIÓN DEL PARTICIPANTE.

26 30666
LEIDY JOHANA
TORRES
CASTILLO

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

27 28960
GIOVANNY
ESTIVEN ORTIZ
CASTILLO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

28 30686
MARÍA
ALEJANDRA
LOPEZ ROBLEDO

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

29 29311
ALEJANDRA
ADARVE MARÍN

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

30 28089
OSCAR HUMBERTO
LEAL BEDOYA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

31 30339
LAURA MILENA
NEUSA SOLER

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

32 29856
CIRCY LEFEIN
MORENO ZULUAGA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA CON EL FORMATO
SOLICITADO.

33 29518
ÉDISON RAFAEL
CASTRO
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

34 30204

LAURA MARIA
FERNANDA
FONSECA
LAVERDE

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

35 29611
ANGELA MARÍA
NEIRA RAMÍREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

36 29687

DANIEL
ALEJANDRO
MUÑOZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

37 28981 ANDREA TORRES HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

38 30673
JORGE NICOLAS
BOLIVAR
GUEVARA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

39 29436
SAMIR GUSTAVO
GÜIZA ROMERO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

40 30650
PAULA DANIELA
ROMERO
CONTRERAS

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

41 29225
FAUSTO
LEONARDO BÁEZ
PORRAS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

42 30425
GABRIELA
AMÉZQUITA
IZQUIERDO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

43 30342
GABRIELA SOFIA
GUEVARA LARA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

44 29766
SANTIAGO
CÁRDENAS CUIDA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO

45 29712
SARA SOFÍA
PÁEZ JIMÉNEZ

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

46 30697
ANDRES FELIPE
BEJARANO
LOZANO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

47 29286
LAURA STEINER
SANTAMARIA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

48 29274

ANDREA
CAROLINA
RODRIGUEZ
MOLINA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

49 30587
JUAN ESTEBAN
PINZÓN TAMAYO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

50 30542

NORMA
CONSTANZA
AVENDAÑO
BOCANEGRA

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

51 29325
JOSE LUIS
GUERRERO
PACHON

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

52 29444
MARIA JOSÉ
SARMIENTO
ROJAS

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

53 30220
DANNA CAMILA
ARDILA OLARTE

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

54 29153
SEBASTIÁN
ATEHORTÚA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA CON EL FORMATO
SOLICITADO.

55 30477
DIANA CAROLINA
CASTAÑEDA
BARRAGAN

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADACORRESPONDE A OTRO AÑO, POR
LO TANTO LA POSTULACIÓN QUEDA NO HABILITADA.

56 28284
JUAN CARLOS
VELEZ VARGAS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

57 30355
ANGIE PAOLA
PINILLO GARCÍA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

58 30536
GAEL CORTÉS
ROJAS

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

59 29691
CARLOS DANIEL
ORTEGA HERRERA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

60 28642

XIMENA
ALEXANDRA
BARRERA
ORJUELA

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

61 30498
ELIANA
LISANDRA
RODRIGUEZ RUIZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

62 28887
SOFIA RESTREPO
HINCAPIÉ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN. EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA REQUERIDA DE MÍNIMO DOS AÑOS

63 28407
LUZ CATALINA
BAQUERO REY

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

64 28564
SARA
RIVADENEIRA
VARGAS

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

65 29312
PAMELA RAMIREZ
JIMENEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

66 28408
GERMAN CAMILO
ROSERO TORRES

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

67 28972
JULIANA ANDREA
LÓPEZ CARVAJAL

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA CON EL FORMATO
SOLICITADO.

68 28732 ANA ESPINEL
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN. EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA REQUERIDA DE MINIMO DOS AÑOS

69 30499
NATALIA
GARNICA
VÁSQUEZ

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

70 30556
SANTIAGO LÓPEZ
BARACALDO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

71 30672
ZHARIK
ANGÉLICA MEJÍA
CUITIVA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

72 29354
WILLIAM DUVÁN
BARRAGÁN
PÁRAMO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES, EL PARTICIPANTE NO
INCLUYE SOPORTES QUE ACREDITEN SU EXPERIENCIA DE
MÍNIMO DOS AÑOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

73 29394
YUDY ANTONIA
MUÑOZ CORREAL

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

74 30581 LAURA VENEGAS HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

75 29085
KAREN NATHALIA
DURANGO
ALFONSO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES, EL PARTICIPANTE NO
INCLUYE SOPORTES QUE ACREDITEN SU EXPERIENCIA.

76 28927 SILVIA ESPEJO
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES, EL PARTICIPANTE NO
INCLUYE SOPORTES QUE ACREDITEN SU EXPERIENCIA.

77 29086
STEFANIA
MADARIAGA
MALDONADO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACIÓN. EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA REQUERIDA Y NO ADJUNTO SOPORTES DE MINIMO
DOS AÑOS

78 30332
DIEGO FELIPE
MARTINEZ
RINCON

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

79 30406
LIUBA SOFÍA
CASTRILLÓN
RODRÍGUEZ

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

80 29293
CAROLINA
VILLARRAGA
BARACALDO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES, EL PARTICIPANTE NO
INCLUYE SOPORTES QUE ACREDITEN SU EXPERIENCIA DE MÁS
DE MÍNIMO DOS AÑOS

81 30618 JENNY PEREZ
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

82 30321
KAREN SOFÍA
TRIANA
PASTRANA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA CON EL FORMATO
SOLICITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

83 29232
DAYHAN NATHALY
BENAVIDES
AVILA

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

84 30431
DENNYS YULIETH
RONCANCIO
MORALES

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

85 29531
DAVID SANTIAGO
MORENO
CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

86 30659
DANIEL BRICEÑO
RUBIO

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

87 30405
JUAN DAVID
CORZO MUÑOZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO

88 30397
JOHAN
RODRIGUEZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS

89 30296
ANGIE LILIANA
BUITRAGO
MARTINEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

90 29890
SOFIA REBECA
NATALE

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

91 30178
WALTER ALBERTO
REYNEL ARROYO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

92 30684
NAYAT AVILA
CRUZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS TODOS LOS REQUISITOS

93 30317 ADRIANA TAVERA
NO
HABILITADA

NO SE ADJUNTA VÍDEO DE DESCRIPCIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

94 30539
IO NAYI
JARAMILLO
DUQUE

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

95 30354 JUAN LEON
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

96 30357 JOHAN ORDOÑEZ
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

97 30358
SEBASTIAN
PEÑUELA

NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA ES DEL AÑO 2021, POR LO
TANTO LA POSTULACIÓN QUEDA NO HABILITADA.

98 30359 SOFIA CUBILLOS
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

99 30362 ALISON ARAGON
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

100 30360
KAROL
CRISTIANO

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

101 30374
SAMANTHA
CUBILLOS

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE NO DICE A QUE
INVITACIÓN SE POSTULA

102 30370 AMY VERGARA
NO
HABILITADA

LA DECLARACIÓN JURAMENTADA CORRESPONDE A OTRO AÑO,
POR LO TANTO LA POSTULACIÓN QUEDA NO HABILITADA.

103 30376 CAMILA ARIZA
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

104 30379 CHARLY OCAMPO
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO

105 30381 DIEGO GARCIA
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

106 30384
LORENA
MARTINEZ

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

107 30412 DIANA GARCIA
NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA DILIGENCIADO
CORRECTAMENTE, EL PARTICIPANTE SE ESTA POSTULANDO A
OTRA INVITACIÓN

108 30456
BRIAN STIVE
CHAUTA ALVAREZ

HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

109 30457 ROXANA GARCÍA HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

110 30483
DANIEL STEVEN
ROJAS ROJAS

NO
HABILITADA

CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA CON EL FORMATO
SOLICITADO.

111 30510
YULIANA
MONTENEGRO
CABEZAS

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.

112 30559
JOHANNA LIZETH
SILVA ABRIL

HABILITADA LA PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS.


